
„Patřím mezi lidi, kteří 

svým podnikáním uka-

zují cíl. Směr ke 

svobodě a prosperitě, 

který nevede do pro-

pasti! Je to služba vla- 

„Skutečné podnikání 

je služba společnosti 

– konání dobra pro 

širší společnost než 

jen sám pro sebe.” 

Ladislav Verner 

 

 

 

 

sti, kterou dnes – v době morálního a ekono-

mického úpadku české společnosti způsob-

beného destruktivním vlivem generacemi 

komunisticky smýšlejících lidí – málokdo 

ocení. Zároveň tím také nastavuji zrcadlo 

neúspěchu a charakteru těchto lidí, kteří nás 

do propasti vedli či stále vedou.“ 

VLASTNÍ CESTOU K TRVALÉ 

PROSPERITĚ! 

NABÍDKA PRÁCE: 

Firma SOMA oslovuje pracovité řeme-

slníky všech, pro podnikání SOMA, 

potřebných profesí, kteří vidí svoji pers-

pektivu ve vysoké míře lidského umu 

a v respektu k běžným morálním stan-

dardům civilizované společnosti. 

Práce v SOMA pak takovýmto lidem 

přináší ekonomické jistoty v podobě 

uplatnění svého umu na světovém trhu 

práce v jakékoliv době. 

Slepá cesta k prosperitě českého průmyslu 

prostřednictvím subdodavatelství nefinál-

ních výrobků skončila COVIDEM, kterým 

se má však zamaskovat pravá příčina, 

omluvit před veřejností minulé a současné 

hospodářské potíže způsobené v nových 

zemích EU dvoucestnou globalizací po 

roce 1990: 

• Západní Evropa: cestou strategic-

kého výrobního programu firem 

s vlastním finálním výrobkem! 

• Východní Evropa: cestou vyhledáním 

strategického partnera s perspektivou 

levného zcela závislého subdoda-

vatele! 

DOPORUČUJEME: 

• Osobní návštěvu firmy a pohovor 
s majitelem firmy SOMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       www.soma-eng.com 

          recept@soma.cz 

 www.bojzavec.cz 

 

 

 

 


